Avenida Capitão Brito s/n – Centro

Martinópole-Ce – 62.450-000 - Fone: (88) 3627-1300
CNPJ N° 07.661.192/0001 – 26

EDITAL DE NOMEAÇÃO 003/2017

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO E POSSE DOS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, APROVADOS

NO CONCURSO PUBLICO 01/2014 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE-CE, FRANCISCO

FONTENELE JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe permitem

a Lei Orgânica Municipal e considerando a homologação do resultado do Concurso

Público para Provimento de Cargos pertencentes ao Quadro de Pessoal do Município

de Martinópole-Ce, CONVOCA os candidatos habilitados relacionados no Anexo I deste

Edital com vistas à nomeação e posse para o cargo efetivo, observadas as seguintes

condições:

1 - DA ASSINATURA DOS TERMOS DE NOMEAÇÃO

O candidato relacionado no Anexo I do presente Edital deverá

comparecer ao Setor Pessoal, com sede na Prefeitura Municipal, no dia 03 de abril de

2017, no horário das 08h00min às 11h:00min e das 14h00min às 17h:00min para a

assinatura do Termo de Nomeação.

2 - DO ATO DE NOMEAÇÃO

A publicação do ato de nomeação, que se dará na data de publicação

deste edital, será termo inicial para a posse do candidato, que ao se apresentar

Avenida Capitão Brito s/n – Centro

Martinópole-Ce – 62.450-000 - Fone: (88) 3627-1300
CNPJ N° 07.661.192/0001 – 26

assinará também o termo de posse e receberá sua lotação, fazendo parte do quadro

de servidores efetivos municipais.

3 - DA POSSE

Cumpridas as exigências constantes neste Edital, será dada posse ao

candidato, observado as normas e prazos legais deste edital.

Empossado, o candidato terá o prazo de 05 (cinco) dias para

apresentar-se no seu local de trabalho.

Será tornado sem efeito o presente ato de nomeação, se não ocorrer

a posse ou exercício, nos prazos legais acima estipulados.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE, ESTADO DO CEARÁ

15 de março de 2017

FRANCISCO FONTENELE JÚNIOR

Prefeito Municipal

Avenida Capitão Brito s/n – Centro

Martinópole-Ce – 62.450-000 - Fone: (88) 3627-1300
CNPJ N° 07.661.192/0001 – 26

ANEXO I

05 - ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME SECRETARIA

20150086 ANE KÁSSIA DE CARVALHO SECRETARIA DE SAÚDE

15 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – SÉRIES INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME SECRETARIA

20150350 ARISTIDIO MOREIRA MARTINS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

20 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME SECRETARIA

20150564 ANA PAULA GONÇALVES DA SILVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

21 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA II - MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME SECRETARIA

20150592 FRANCISCO FELIPE MOURA FONTELE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

22 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA II - CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME SECRETARIA

20150636 MARKE REWLYSON FERREIRA FROTA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

20150618 ANA LETICIA VASCONCELOS DE LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

Avenida Capitão Brito s/n – Centro

Martinópole-Ce – 62.450-000 - Fone: (88) 3627-1300
CNPJ N° 07.661.192/0001 – 26

48 - VIGIA

INSCRIÇÃO NOME SECRETARIA

20152078 ANTONIO RAIMUNDO TOMAZ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

20152151 FRANCINELDO PEREIRA DA SILVA

SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

ESPORTE E JUVENTUDE

20152427
RAIMUNDO NONATO ALBUQUERQUE DE

OLIVEIRA

SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

ESPORTE E JUVENTUDE

20152102 CARLOS ALEXANDRE GOMES DA SILVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

20152340 JOSE ROBERTO DE SOUSA BATISTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

20152055 ANTONIO DORENILDO SALGADO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

20152468 WOSLEY MATOS DAS CHAGAS SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO